愛知県後期高齢者医療広域連合告示第９号

 平成 30年第１回愛知県後期高齢者医療広域連合議会臨時会を次のとおり招集する。

平成 30 年７月 10 日

愛知県後期高齢者医療広域連合

広域連合長 伊 藤   太

１ 日時

  平成 30 年７月 24 日（火） 午前 10 時

２ 場所

  ホテルメルパルク名古屋 ３階「カトレア」の間

名古屋市東区葵三丁目 16 番 16 号

３ 付議事件

⑴ 議長の選挙について

⑵ 副広域連合長の選任に関し同意を求めることについて

⑶ 監査委員の選任に関し同意を求めることについて